
1/Qbjcdnatel

zastoupena:
rco:
DlČ:

2i Dodavatel:
sídloimísto:

VCImeVOEY A KANATIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo:stt t0863 l, oR Ks V l-lK otlciÍl lj vloŽka sgg' DtČ CZs0 l0863l

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo

l. SMLUVNíSTRANY
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s"
sÍdlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vloŽka 999
lng. František Masař, ředitel společnosti
601 08631
c260108631

Energeticko - vodárenský inovační klastr z.s.
Pernštýnská 15, 53002 Pardubice
společnost je zapsána v oR vedená u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl
L vloŽka 13368
Milan Turena, předseda spolku
05365376
c20536576

DoHoDA o UKoNčENí
SMLoUVY o DíLo zE DNE 2v. 11.2a23

(dále také jen jako ,,Dohoda")

1. Postavení Smluvních stran
1.1' objednatel a Dodavatel uzavřely dne 27. 11.2023 Smlouvu o dílo _ (dále také jen jako

',Smlouva'') , j$ímž předmětem je zpracování energetický posudků (dále jen ,,Dílo") .

Smluvní strany nemají nadále zájem plnit si navzájem své závazky na základě Smlouvy a tedy
realizovat dílo, a proto se dohodly na ukončení platnosti Smlouvy, jak stanovítato Dohoda.

2. Předmět Dohodv
2.1' Práva a povinnosti smluvních stran zanikají ke dni 10. 1. 2024

3. Závěrečná ustanovení
3'1' Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

3.2' Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichžjeden stejnopis obdĚí objednatel a
jeden Dodavatel.

3.3. S ohledem na ustanovení $ 1726 občanského zákoníku smluvní strany prohlašují, Že tato
dohoda obsahuje ujednání o všech náleŽitostech, které strany měly a chtěly v dohodě ujednat a
smluvní strany dospěly ke shodě ohledně všech náleŽitostí, které si každá ze smluvních stran
stanovíla jako předpoklad pro uzavřenítéto dohody'
3.4. Tato dohoda se Ve všech záleŽitostech, které výslovně neupravuje, řídí ustanoveními obecně

Vodovody a kanalizace Pardubice, a's. I Zelené předměstí, Teplého 2014, Pardubice 53002 ]

Bankovní spojení ČsoB, a'l 
-**-*ěrě'



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s
tČo:oot08o3 t: oR KS V HK oddil B, vloŽka Etss' otČ cZ60108631

závazných právních předpisů ČR, zejména pak občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů.

3.5. Účastníci této dohody po jejím přečtení prohlašují, Že byla sepsána podle jejich pravé a
svobodné vůle' určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a
na důkaz toho k ní připojují své podpisy'

V Pardubicích dne to. L.2024 V Pardubicích dne Lo. L. 2024

..,.../- -1 -......,......... 
-1lng. Františet rvlasařŠ

ředitel společnosti
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

..,...... ' ?' 
'4--t- -.---

Milan Turena
předseda spolku

Energeticko-vodárenský
inovačni klastr z.s.

Pernštýnská u!' í5, 530 03 Pardubice
lČ: 05365376 DlČ: CZ05365376
www.ewic'ct lnío@ewic.cz

Vodovody a kanalizace Pardubice' "'' Ť|1lxll?iffi:lli l"si'i:j3' íParclubice 53002 I


